
 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

28.05.2014                                                                                                   № 362 

г. Биробиджан 

Об  аттестации 

педагогических работников 

 

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников 

государственных и муниципальных образовательных учреждений, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 24.03.2010  № 209 и на основании решения аттестационной  

комиссии   от 28.05. 2014 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Подтвердить   соответствие    занимаемой   должности   на период   с  

28.05.2014 по 28.05.2019 г.г. Петухову Павлу Сергеевичу, директору 

областного государственного профессионального образовательного 

бюджетного учреждения «Профессиональное училище № 7». 

2. Присвоить первую квалификационную категорию по должности  

«воспитатель» на период с 28.05.20 14 по 28.05.2019 г.г. Беляковой Светлане 

Валерьевне, воспитателю МКДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Амурзет. 

3. Присвоить первую квалификационную категорию по должности  

«педагог- психолог»  на период с 28.05.2014 по 28.05.2019 г.г.  Волковой 

Наталье Александровне, педагогу- психологу МКДОУ «Детский сад 

«Солнышко» с. Амурзет . 

4. Присвоить первую квалификационную категорию по должности  

«социальный педагог» на период с 28.05.2014 по 28.05.2019 г.г. Войновой 

Елене Владимировне, социальному педагогу ОГОБУ для детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом № 5». 

5. Присвоить первую квалификационную категорию по должности  

«учитель» на период с 28.05.2014 по 28.05.2019 г.г.: 

   Житяевой Любови Анатольевне, учителю математики МКОУ 

«Средняя общеобразовательная школа села Дубовое»; 

Коломеец Светлане Николаевне, учителю информатики МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 1»; 

Плюсниной Светлане Александровне, учителю английского языка 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»; 



2 
 

 Самариной Евгении Александровне, учителю русского языка и 

литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа села Амурзет»; 

Стадник Елизавете Викторовне, учителю музыки МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа им. И.А. Пришкольника с. Валдгейм». 

6. Подтвердить первую квалификационную категорию по должности  

«учитель» на период с 28.05.2014 по 28.05.2019 г.г.: 

Оводовой Оксане Викторовне, учителю английского языка МКОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 1»; 

 Самсоновой Анжелике Сергеевне, учителю физической культуры 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 п. Известковый». 

  7. Присвоить первую квалификационную категорию по должности 

«учитель-логопед» на период с 28.05.2014 по 28.05.2019 г.г. Соболевой 

Татьяне Антоновне, учителю-логопеду ОГОБУ для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей «Детский дом № 5». 

8.  Присвоить первую квалификационную категорию по должности 

«преподаватель» на период с 28.05.2014 по 28.05.2019 г.г.  Стадник 

Елизавете Викторовне, преподавателю МКУ ДО «Районная музыкальная 

школа «с. Валдгейм. 

  

 

 

Председатель комитета                                                                   Т.М. Пчелкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Брайченко А.П. 

 


